
UCHWAŁA NR LXXXVII/1338/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Prudnik na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 94, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222 ust. 1, 2 i 3, 
art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1, 3 i 4, art. 237, art. 239, art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z  2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1641, 1693, 1872) 
i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, 185, 547, 1088, 1234, 1641, 1672, 1717, 2600) Rada 
Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXX/1115/2022 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Prudnik na 2023 rok dokonuje się następujących zmian: 

1) w planie dochodów budżetu na rok 2023 - w załączniku Nr 1 do uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) w planie wydatków budżetu na rok 2023 - w załączniku Nr 2 do uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego i Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Prudniku. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Alicja Isalska 

 

Id: 46A2B0CA-781E-499B-A717-2808A03B64CC. Podpisany Strona 1



w zł

w tym: w tym:

Dział Paragraf

z tyt. dotacji i śr. na 

finansowanie wyd. na 

realizację zad. 

finansowanych z udział. 

śr. UE, EFTA oraz 

pochodzących ze źródeł 

zagran. niepodleg. zwrot.

z tyt. dotacji i śr. na 

finansowanie wyd. na 

realizację zad. 

finansowanych z udział. 

śr. UE, EFTA oraz 

pochodzących ze źródeł 

zagran. niepodleg. zwrot.

700 Gospodarka mieszkaniowa 22 621,00 22 621,00 0,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

22 621,00 22 621,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 50 328,00 50 328,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa (oświatowa) 50 328,00 50 328,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 25 252,48 25 252,48 0,00 0,00 0,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
25 252,48 25 252,48 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna -72 949,00 0,00 0,00 -72 949,00 -72 949,00

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

-72 949,00 0,00 0,00 -72 949,00 -72 949,00

25 252,48 98 201,48 0,00 -72 949,00 -72 949,00

25 252,48 98 201,48 0,00 -72 949,00 -72 949,00

Dochody według źródeł i działów klasyfikacji budżetowej

OGÓŁEM DOCHODY

Klasyfikacja  

budżetowa

Wyszczególnienie ogółem

z tego:

dochody bieżące dochody majątkowe

Dochody związane z realizacją zadań własnych

Razem dochody własne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXVII/1338/2023

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Id: 46A2B0CA-781E-499B-A717-2808A03B64CC. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 (6+14) 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

I Wydatki na zadania własne 25 252,48 25 252,48 25 252,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 Administracja publiczna 750 18 299,00 18 299,00 0,00 18 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego
75085 18 299,00 18 299,00 18 299,00

2 Oświata i wychowanie 801 -18 299,00 -18 299,00 0,00 -18 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 80101 -17 724,00 -17 724,00 -17 724,00

Przedszkola 80104 -575,00 -575,00 -575,00

3 Rodzina 855 25 252,48 25 252,48 25 252,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 85504 25 252,48 25 252,48 25 252,48

RAZEM 25 252,48 25 252,48 25 252,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wypłaty 

z tyt. 

poręczeń 

i gwarancji 

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym na programy finans. 

z udział. śr. UE, EFTA 

oraz pochodzące ze źródeł 

zagran. niepodlegające 

zwrotowi w części 

związanej z realizacją 

zadań jst

l.p. Nazwa działu i rozdziału dział rozdział Wydatki na programy 

finans. z udział. śr. UE, 

EFTA oraz pochodzące ze 

źródeł zagran. 

niepodlegające zwrotowi 

w części związanej z 

realizacją zadań jst

wynagrodzenia         

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

Wydatki budżetu Gminy Prudnik (w zł)

Wydatki ogółem                                               z tego

Wydatki bieżące                             w tym Wydatki majątkowe

wydatki jednostek budżetowych, w tym 

na:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

w
n
ie

si
en

ie
 w

k
ła

d
ó
w

 d
o
 

sp
ó
łe

k
 p

ra
w

a 

h
an

d
lo

w
eg

o

za
k

u
p

 i
 o

b
ję

ci
e 

ak
cj

i 
i 

u
d

zi
ał

ó
w

obsługa 

długu

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXVII/1338/2023

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Id: 46A2B0CA-781E-499B-A717-2808A03B64CC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXVII/1338/2023 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-12-22T07:51:32+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




